Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2016г.
	р.п. Новоспасское

	№  199

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление    администрации муниципального                 образования «Новоспасский район»         Ульяновской области № 133  от 01.03.2016

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация постановляет:
     1. Внести изменение в постановление администрации муниципального                 образования «Новоспасский район»  Ульяновской области № 133 от 01.03.2016 «Об изменении типа и утверждении Устава муниципального общеобразовательного учреждения «Коптевская основная школа», изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу с 01 апреля 2016 года и подлежит официальному обнародованию.».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2016 года.
	Исполняющий обязанности
Главы администрации района
	                Н.Н.Антилов